INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INCAPACIDAD TEMPORAL - HOMBRES

ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

Acumulado al mes de Diciembre

AMBITO GEOGRAFICO

ALMERIA
CADIZ

CORDOBA
GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA
ANDALUCIA
HUESCA

TERUEL
ZARAGOZA
ARAGON

ASTURIAS
ASTURIAS

ILLES BALEARES
ILLES BALEARS
PALMAS (LAS)
SANTA CRUZ DE TENERIFE
CANARIAS
CANTABRIA (SANTANDER)
CANTABRIA

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID
ZAMORA

CASTILLA Y LEON
ALBACETE

CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
CASTILLA-LA MANCHA
BARCELONA
GIRONA

LLEIDA
TARRAGONA
CATALUNA
BADAJOZ

CACERES
EXTREMADURA
CORUNA (A)

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
GALICIA

MADRID

MADRID

MURCIA

MURCIA

NAVARRA
NAVARRA

RIOJA (LA)

LA RIOJA
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
COMUNITAT VALENCIANA
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PAIS VASCO
CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

TOTAL NACIONAL

Duracion media de los
procesos con alta en el
periodo

75,53
66,67
46,92
78,72
64,63
72,65
55,37
67,75
65,96
89,3
254
92,54
133,16
84,23
84,23
113,94
113,94
85,33
29
75,09
117,36
117,36
51,87
156,33
111,37
102,42
103,57
44,43
65,86
137,2
97,36
98,37
149,33
126,6
39
23
117,29
115,08
336,88
106,12
193,71
248,71
221,42
82,08
88,67
82,29
108
143,68
91,1
71,79
104,68
77,29
77,29
117,44
117,44
64,18
64,18
53,67
53,67
57,25
89,33
71,61
70,93
54,5
97,86
106,74
100,91
76,81
76,81
78,71
78,71
80,48

N° de procesos cuya alta se
ha producido en el periodo

304

6

72
210
184
216
609
575
2.176
10

13
31
563
563
16
16

11
36
36
30

237
12
14
30
22
10
36

394
15

24
52
17
17

48
280

289
178

141

4.756

Ejercicio 2017
N° de dias de baja de
procesos cuya alta se ha
producido en el periodo
22.961
400
3.378
16.531
11.892
15.692
33.720
38.957
143.531
893
2.032
1.203
4128
47.422
47.422
1.823
1.823
768
58
826
4.225
4.225
1.556
469
26.395
1.229
1.450
1.333
1.449
1.372
3.505
38.758
2.240
633
273
23
2.815
5.984
5.727
1.804
1.356
1.741
10.628
22.983
798
23.781
19.224
9.483
12.845
2.728
44.280
25.739
25.739
5.050
5.050
4.942
4.942
322
322
687
536
5.657
6.880
109
4.110
4.056
8.275
2.074
2.074
4.093
4.093
382.761



	Hoja1

